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Répertoire Reprises Epolo www.epolochante.com

Hits en anglais

AMY WINEHOUSE Back to Black 273 Gm

AMY WINEHOUSE Rehab 272 C7

ANASTACIA I’m Outta Love 001 Bbm

ARETHA FRANKLIN I Say a Little Prayer for You 272

BARRY WHITE Can’t Get Enough 303

BARRY WHITE Let the Music Play 29 AM7

BARRY WHITE My First, My Last 59 F

THE BEATLES Come Together 300 Cm

THE BEATLES Help 225/226 F

THE BEATLES She Loves You 228 Em

THE BEATLES Twist and Shout 148 A

BEE GEES To Love Somebody 159

BILL HALEY Rock Around the Clock 145 G
THE BLACK EYED PEAS I Got a Feeling 46 G
THE BLACK EYED PEAS Where is the Love 304 F

BLUES BROTHERS Everybody Needs Somebody 48 A

BRUNO MARS Grenade 106 Em

BRUNO MARS Just the Way You Are 107 A

BRUNO MARS The Lazy Song 104 G

BRUNO MARS Locked  Out of Heaven 105 F#m

BRUNO MARS Uptown Funk 138 Am

CHUBBY CHECKER Twist Again 143 A

COLDPLAY Viva la Vida 54 Dm

COOLIO Gangsta’s Paradise 109 F

DEPECHE MODE I Just Can’t Get Enough 130 G

DOOBIE BROTHERS Long Train Running 221 Dm

DOTAN Home 13 C

EAGLE EYE CHERRY Save Tonight 125 Am

ED SHEERAN Shape of You 280 Em

ELVIS PRESLEY Bee Bop A Lula 147 A

ELVIS PRESLEY Fever
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EURYTHMICS Sweet Dreams 120 Gm

FRANK SINATRA New York 55 D

HAROLD ARLEN Over the Rainbow 40

JAMES ARTHUR Impossible 126 Gm

JAMES BROWN Get Up 231 D

JAMES BROWN I Feel Good 58 C

JASON MRAZ I’m Yours 63 G

JOHN LENNON Imagine 114 C

GLORIA GAYNOR I Will Survive 001 Am

KISS I Was Made For Lovin You 301 Em

KOOL & THE GANG Fresh 168 Am

KOOL & THE GANG Get Down On It 193 Dm

LMFAO Party Rock Anthem 16 Dm

LIONEL RITCHIE Easy 282

LITTLE RICHARD Tutti Frutti 146 C

MADCON Beggin 109 Am

MADNESS One Step Beyond 115 Cm / 80

MAROON 5 Maps 57 D

MICHAEL JACKSON Billie Jean 238 Dm

NICO & VINZ Am I Wrong 121 Am

OPUS Life is Life 110 Bm

PASSENGER Let Her Go 150 C

PATRICK HERNANDEZ Born to be Alive 195 B

PHARRELL WILLIAMS Blurred Lines 238

PHARRELL WILLIAMS Get Lucky 47 Gm

PHARRELL WILLIAMS Happy 15 D

PRINCE Kiss 20 G

RAG’N’BONE MAN Human

RAY CHARLES Hit the Road Jack 23 Dm

REDNEX Cotton Eyed Joe 001 A

R.E.M. Losing My Religion 120 G

RIHANNA Don’t Stop the Music

RIHANNA We Found Love 46 f#m
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ROGER GLOVER Love is All U296

ROLLING STONES Satisfaction 52 E

SEAL Crazy 103

SOFT CELL Tainted Love 12 Gm

STING Englishman in New York 111 Bb

TOM JONES Sex Bomb 135 F#m

U2 I Still Haven’t Found 261 F

U2 New Year’s Day 262 Em

U2 Sunday Bloody Sunday 262 F#m

U2 With or Without You 50 A

USA FOR AFRICA We Are the World 286

THE WHITE STRIPES Seven Nation Army (reggae) 14 Dm

THE WHITE STRIPES Seven Nation Army (rock) 129 Dm
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Hits en Français

3 CAFES GOURMANDS A Nos Souvenirs 17 Bm

AMIR Longtemps U 34

AXEL Sensualité U026

BLACK M Sur Ma Route Dm 203

CALOGERO Avant Toi 153

CALOGERO En Apesanteur 249 Em

CHAGRIN D’AMOUR Chacun fait c’qu’il plaît 241 Dm

CHRISTOPHE MAÉ On S’attache 250 A

CLAUDE FRANÇOIS Alexandrie 266 Am

CLAUDE FRANÇOIS Cette année la 119 E

COOKIE DINGLER Femme Libérée 39 Gm

DANIEL BALAVOINE Le Chanteur 199 Bb

DANIEL LEVI Mon Frère U248

FLORENT PAGNY Ma Liberté de Penser 200 F#m

FRANCE GALL Il Jouait du Piano Debout C

FRANCIS CABREL Encore et Encore 243 Em

FRANCIS CABREL La Corrida 246 Dm

FRANCIS CABREL La Dame de Haute Savoie 247 D

FRANCKY VINCENT Vas-Y Francky 10 F#m

GERALD DE PALMAS J’en rêve encore 245 Am

GILBERT MONTAGNÉ On Va S’aimer

GUILLAUME GRAND Toi et Moi 189 Em

IMAGES Les Démons de Minuit 191 Am

INDOCHINE J’ai demandé a la lune

INDOCHINE L’Aventurier 53 F#m

JACQUES DUTRONC Les Cactus 54 ou 65

JOHNNY HALIDAY Allumer le Feu 235 F#m
JEAN JACQUES GOLDMAN A Nos Actes Manques 196 C
JEAN JACQUES GOLDMAN Au Bout de mes Rêves 197 C
JEAN JACQUES GOLDMAN Encore un Matin 49 Am
JEAN JACQUES GOLDMAN Envole Moi 131 Gm
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JEAN JACQUES GOLDMAN Je te Donne 199 Bm

JULIEN DORÉ Chou Wasabi 236 F#m

JULIEN DORÉ Coco Caline 237 F#m

JULIEN DORÉ Le Lac 237 Am

JULIEN DORE Paris-Seychel

KAMARO Femme Like You 44 Dm

KENJI Andalousie 202 Dm

KENJI Gitano Gm 31

KHALED Aisha 10 Dm

KYO Une Dernière Danse : Cm Ab / Eb Bb :

LAURENT VOULZY Rock Collection 52 Dm

LOUISE ATTAQUE J’T’Emmène au Vent 17 Abm

LOUISE ATTAQUE Ton Invitation 56 Bm

MAGIC SYSTEM Bouge Bouge 42 F#m

MAGIC SYSTEM Magic in the Air 42 F#m

MAGIC SYSTEM Premier Gaou 123 F#m

MAÎTRE GIMS Bella Bm 268

MAITRE GIMS La Même 44 Em

MAITRE GIMS Sapé Comme Jamais 275 F#m

MICHEL SARDOU La Maladie D’Amour U255

NOIR DÉSIR Le Vent L’emportera 166 Dm

PASCAL OBISPO Mourir Demain 249 G

PATRICK BRUEL Les Amants ed St-Jean Cm U028

PATRICK BRUEL Place des Grands Hommes 251 G

PATRICK SEBASTIEN Les Serviettes 3 Dm

PHILIPPE LAFONTAINE Amant Tequila 10 E

PHILIPPE LAFONTAINE Cœur de Loup 008 Dm

RICHARD SIMON Capitaine Flam 302

SERGE GAINSBOURG Couleur café 010 … 215 E

SINSEMILIA Tout le Bonheur F#m

SOPRANO En Feu 44 Bm

STARMANIA Le Blues du Business Man U248

STÉPHANE EICHER Déjeuner en Paix 242 Bm
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STROMAE Alors on Danse 221 Dm

STROMAE Formidable 41 Em

STROMAE Papaoutai 21-22 116 Am

STROMAE Tous Les Mêmes 232 Em

TÉLÉPHONE Ca C’est Vraiment Toi 252 E

TÉLÉPHONE Juste Une Illusion Em 302

TÉLÉPHONE Un Autre Monde 252 A

VIANEY Je m’en vais Em

YANNICK Ces soirées la 279 C

YANNICK NOAH Ose 51 Em

ZAZIE A Ma Place 149 C

(POPULAIRE) Jean Petit Qui Danse 004 Dm

(POPULAIRE) Les Pouces en Avant 229 Am
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Latino Lounge (slow-tempo)

ASTRUD GILBERTO Agua de Beber 116 Bm

BUENA VISTA SOCIAL CLUB Chan Chan 212 Am

BUENA VISTA SOCIAL CLUB El Carretero 213 Em

CARLOS PUEBLA Hasta siempre, Comandante 217 Dm

CESARIA EVORA Sodade 234 F#m

COMPAY SEGUNDO Guantanamera 139 E

CONSUELO VELASQUEZ Besame Mucho 217 Dm

HUGO BLANCO Moliendo Cafe 214 Gm

OSVALDO FARRES Quizas, Quizas, Quizas 140-141 Dm

SOHA Mil Pasos 164 Em
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Latino Caliente (Up-tempo)

ALABINA Alabina Yalla 192 Am

AVENTURA Obsesion 101 D

BUENA VISTA CLUB SOCIAL El Cuarto de Tula 209-210 F#m

CELIA CRUZ La Vida es un Carnaval 264 Cm

DJ MAM’S Zumba Eh 205 Cm

ELVIS CRESPO Suavemente 30 Bm

ENRIQUE IGLESIAS Bailando 128 Dm

ENRIQUE IGLESIAS Dimelo 274 Gm

ENRIQUE IGLESIAS Duele el Corazon 257 Abm

ENRIQUE IGLESIAS Subeme la Radio 258 Am

GIPSY KINGS Baila 31 D

GIPSY KINGS Bamboleo 218 Dm

GIPSY KINGS Djobi Djoba 207 CM7

GIPSY KINGS Volare 219 C

GORAN BREGOVIC Bella Ciao 17 Gm

GUSTAVO LIMA Balada 122 Am

JUANES A Dios le Pido 204 F#m

KAOMA Lambada 206 F#m

KING AFRICA Bomba 19 F#

LOS DEL RIO Macarena 267 A

LOU BEGA Mambo No.5 18 Fm

LUIS FOSI Despacito 276 F#m

MANU CHAO Clandestino 142 F#m

MANU CHAO Me Gustas Tu 142 Bm

MARC ANTHONY Gente de Zona 258 Em

MARC ANTHONY Vivir Mi Vida 264 Am

MICHEL TELÓ Ai Si Eu Te Pego 102 B

PAPI SANCHEZ Enamorame 30 Em

RICKY MARTIN Un Dos Tres 30 Dm

RITCHIE VALENS La Bamba 43 A

RODOLFO Y SU TIPICA La Colegiala 208 F#m
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SANTANA Maria Maria 211 Gm

SHAKIRA Addicted To You 005 Gm

SHAKIRA Hips Don’t Lie 10 Bbm

ZUCCHERO Baila Morena 32 Gm
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Bob Marley (Reggae)

BOB MARLEY Buffalo Soldier G

BOB MARLEY Could You Be Loved B

BOB MARLEY Exodus Am

BOB MARLEY Get Up Stand Up Bm

BOB MARLEY I Shot the Sheriff F#m

BOB MARLEY Iron Lion Zion Am

BOB MARLEY Is This Love Dm

BOB MARLEY Jammin’ Am

BOB MARLEY No Woman No Cry A

BOB MARLEY One Love G

BOB MARLEY Redemption Song G

BOB MARLEY Stir It Up G

BOB MARLEY Three Little Birds E

BOB MARLEY Waiting In Vain EbM
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Ambiance Afro-zouk

BLACK M Sur Ma Route Dm 203

FRANCKY VINCENT Vas-y Francky 10 F#m

KAMARO Femme Like You 44 Dm

KENJI Andalousie Dm 202

KENJI Gitano Gm 31

KHALED Aisha 10 Dm

MAÎTRE GIMS Bella Bm 268

MAÎTRE GIMS La Même ft. VIANEY 44 Em

MAÎTRE GIMS Sapé Comme Jamais 275 F#m

MAGIC SYSTEM Bougé Bougé 42 F#m

MAGIC SYSTEM Feel the Magic in the Air 42 F#m

MAGIC SYSTEM Premier Gaou 123 F#m

PASSI Laisse Parler Les Gens 42

SOPRANO En Feu 44 Bm

STROMAE Papaoutai 21-22 116 Am
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Chanson Française Old School

CHARLES AZNAVOUR Emmenez-moi 28 Gm

CHARLES AZNAVOUR La Bohème 28 Em

CHRISTOPHE Aline 009 A

LA COMPAGNIE CRÉOLE Scandale Dans La Famille

ÉDITH PIAF À Quoi Sert L’amour 270

ÉDITH PIAF L’hymne à L’amour G

ÉDITH PIAF La Vie en Rose

GEORGES BRASSENS Chanson Pour L’Auvergnat 28 Dm

GÉRARD LENORMAN La Balade des Gens Heureux C

HENRI SALVADOR Jardin d’Hiver 112-217 F#m

HENRI SALVADOR Syracuse 006 C

HUGUES AUFRAY Santiano 254 F#m

JACQUES BREL Amsterdam 

JACQUES BREL Bruxelles

JACQUES BREL La Chanson des Vieux Amants

JACQUES BREL La Quête

JACQUES BREL La Valse à Mille Temps 28 C

JACQUES BREL Les Vieux

JACQUES BREL Ne Me Quitte Pas

JACQUES BREL Quand On a Que l’Amour

JOE DASSIN Aux Champs Elyses 25 G

JOE DASSIN Les Petits Pains au Chocolat 254 E

JOE DASSIN Siffler sur la Coline 240 F

MICHEL DELPECH Pour Un Flirt  Avec Toi 23 C

MICHEL SARDOU En Chantant

MICHEL SARDOU La Maladie d’Amour 255 C

NINO FERRER Le Sud 149

LES POPPYS Non Non Rien n’a changé 227 Am

SALVATORE ADAMO Laisse Mes Mains Sur Tes Hanches 35 D

SALVATORE ADAMO Les Filles du Bord de Mer 28 Em

SERGE LAMA Je Suis Malade Cm
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RICHARD COCCIANTE Le Coup de Soleil 198

RICHARD COCCIANTE Marguerite Am 151

(POPULAIRE) Les Amants de St-Jean 28 Cm
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Hits anglais Cool Lounge

AMY WINEHOUSE Back to Black 273 Gm

AMY WINEHOUSE Rehab 272 C7

ARETHA FRANKLIN I Say a Little Prayer for You 272

BARRY WHITE Can’t Get Enough 303

BARRY WHITE Let the Music Play 29 AM7

BARRY WHITE My First, My Last 59 F

THE BEATLES Come Together 300 Cm
THE BLACK EYED PEAS Where is the Love 304 F

BRUNO MARS Grenade 106 Em

BRUNO MARS Just the Way You Are 107 A

COLDPLAY Viva la Vida 54 Dm

COOLIO Gangsta’s Paradise 109 F

DAFT PUNK Get Lucky ft. PHARRELL 47 Gm

EAGLE EYE CHERRY Save Tonight 125 Am

ED SHEERAN Shape of You 280 Em

FRANK SINATRA New York 55 D

JAMES ARTHUR Impossible 126 Gm

JOHN LENNON Imagine 114 C

MAROON 5 Maps 57 D

PASSENGER Let Her Go 150 C

RAG’N’BONE MAN Human

R.E.M. Losing My Religion 120 G

ROGER GLOVER Love is All U296

SEAL Crazy 103

U2 I Still Haven’t Found 261 F

U2 New Year’s Day 262 Em

U2 Sunday Bloody Sunday 262 F#m

U2 With or Without You 50 A
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Hits en français Cool Lounge Cocktail

AMIR Longtemps U 34

AXEL Sensualité U026

CHAGRIN D’AMOUR Chacun fait c’qu’il plaît 241 Dm

CHRISTOPHE MAÉ On S’attache 250 A

FRANCIS CABREL La Corrida 246 Dm

FRANCIS CABREL La Dame de Haute Savoie 247 D

GERALD DE PALMAS J’en rêve encore 245 Am

GUILLAUME GRAND Toi et Moi 189 Em

JULIEN DORÉ Chou Wasabi 236 F#m

JULIEN DORÉ Coco Caline 237 F#m

JULIEN DORÉ Le Lac 237 Am

JULIEN DORE Paris-Seychel

KANA Plantation U068

PASCAL OBISPO Mon frere U248

PHILIPPE LAFONTAINE Amant Tequila 10 E

PHILIPPE LAFONTAINE Cœur de Loup 008 Dm

RAFT Yaka Dansé U233

SERGE GAINSBOURG Couleur café 010 … 215 E

SINSEMILIA Tout le Bonheur F#m

STARMANIA Le Blues du Business Man U248

STROMAE Formidable 41 Em

VIANEY Je m’en vais Em

YANNICK NOAH Ose 51 Em
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Slow en français

CALOGERO Avant Toi 153

CHRISTOPHE Aline 009 A

DANIEL LEVI L’Envie d’Aimer 154 G

FRANCIS CABREL Je L’Aime à Mourir 36 F

HENRI SALVADOR Jardin d’Hiver 112-217 F#m

HENRI SALVADOR Syracuse 006 C

JOE DASSIN Et Si Tu N’Existait Pas 156 Bm

JOHNNY HALIDAY Que Je T’Aime 153 Em

LAURENT VOULZY Belle Ile en Mer D

PIERRE BACHELET Elle Est D’Ailleurs 253 Am

VIANEY Je m’en vais Em
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Slow en anglais

AARON Lili U Turn 281 Gm

ADELE Someone Like You 33 A

BEN E KING Stand By Me 35 E

BOB DYLAN Knockin’ On Heaven’s Door 282 G

THE EAGLES Hotel California 153 F#m

ELVIS PRESLEY Falling in Love 165 D

ELVIS PRESLEY Love Me Tender G

JAMES ARTHUR Impossible 126 F#m

JOE COCKER You Are So Beautiful U132 F

JOHN LEGEND All of Me 36 Bm

JOSH GROBAN You Raise Me Up 284/285 A

LIONEL RITCHIE Easy 282 G

LIONEL RITCHIE Hello 152 Am

LIONEL RITCHIE Say You Say Me 133 G

LOUIS ARMSTRONG Wonderful World 34 F

MARVIN GAYE Let’s Get It On 278 A

MARVIN GAYE Sexual Healing 271 E

PASSENGER Let Her Go 150 C

PRINCE Purple Rain 33 A

ROBERTA FLACK Killing Me Softly 167 F#m

SAM SMITH Stay With Me 124 G

USA FOR AFRICA We Are The World 286 E
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Playlist Mariage

AMIR Longtemps

ARETHA FRANKLIN I Say A Little Prayer For You

BEE GEES To Love Somebody

CALOGERO Avant Toi

CHRISTINA PERRI A Thousand Years

ED SHEERAN How Would You Feel

ELTON JOHN Can You Feel The Love Tonight

ELVIS PRESLEY Falling In Love

ELVIS PRESLEY Love Me Tender

FLORENCE & THE MACHINE You’ve Got the Love

FRANCIS CABREL Je L’Aime à Mourir

FRANCIS CABREL Je t’aimais, Je t’aime et je t’aimerai

JOE COCKER You Are So Beautiful

JOHN LEGEND All Of Me

JOHNNY HALIDAY Que Je T’Aime

JOSH GROBAN You Raise Me Up

LOUIS ARMSTRONG Wonderful World

MAROON 5 She Will Be Loved

MARVIN GAYE Ain’t No Mountain High Enough

NEG’MARRONS Juste Pour Toi

SARA’H Perfect (cover ED SHEERAN)

SLIMANE Avant Toi

STEVIE WONDER I Just Called To Say
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